לחנך דור בריא בגוף וברוח: על פועלה של שרה גליקליך

חוברת צנומה בת 20 עמודים, שהוכתרה בשם 'אל האשה' וראתה אור לפני כמאה שנה בירושלים (שבט תרע"ט, ינואר 1919) בהוצאת המחברת, מנציחה את מעורבותה העמוקה של מחברתה, שרה גליקליך-סלושץ (1888-1963), במאבקן של הנשים לבחור ולהיבחר.

בחוברת זו - המתפרסמת כאן במלואה - שטחה גליקליך טיעונים שונים בעד מתן זכות בחירה לנשים ואף הביעה את עמדתה באשר למעמד האישה בכלל.